ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 апреля 2019 г. № 202

г. Кызыл

О внесении изменений в пункты 22 и 23 Порядка

организации работы по реализации государственных

жилищных сертификатов, выдаваемых гражданам

Российской Федерации, лишившимся жилого

помещения в результате чрезвычайных ситуаций

и стихийных бедствий, террористических

актов или при пресечении террористических

актов правомерными действиями

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок об организации работы по реализации государственных

жилищных сертификатов, выдаваемых гражданам Российской Федерации,

лишившимся жилого помещения в результате чрезвычайных ситуаций и стихийных

бедствий, террористических актов или при пресечении террористических актов

правомерными действиями, утвержденный постановлением Правительства

Республики Тыва от 26 апреля 2012 г. № 202, следующие изменения:

1) в пункте 22 слово «рабочих» исключить;

2) в пункте 23 слова «20 рабочих дней» заменить словами «17 дней».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва           Ш. Кара-оол

http://www.pravo.gov.ru/